
(~ FAKULTNÍ NEMOCNICE 
,, ·· OLOMOUC 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 
dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 
se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: 36334811/0710 

na straně jedné jako" objednatel" 

a 

medisap, s.r.o. 
se sídlem: Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3 
IČ: 48029360 
DIČ: CZ48029360 
zastoupená: Ing. Milanem Šamánkem, jednatelem 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14601 
bankovní spojení:Česká spořitelna, a.s. č.ú. 5275572/0800 

na straně druhé jako "poskytovatel" 

tento 

Dodatek č. 1 - 5 -06- 2019 
ke Smlouvě o provádění komplexních servisních služeb ze dne ....................... . 

(S-....... dále jako .,Smlouva") 



J 

f 

(' FAKUllNi NEMOCNI(f. 
· OLOMOUC 

I. 
Úvodní ustanovení 

Na základě výsledků otevřeného řízen í podle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, s názvem 

.,Poskytováni servisních služeb u přístrojů GE Datex-Ohmeda", interní ev. č. VZ-2019-000099, uzavřely dne 

...... -:-:.S ... ~Dfi.: .. 2010mluvní strany Smlouvu, kdy předmětem Smlouvy byl závazek poskytovatele poskytovat 

údržbu a servis přístrojů GE Datex- Ohmeda ve Fakultní nemocnici Olomouc, za cenu dohodnutou ve formě 

měsíční paušální částky stanovené v čl. Vl. odst. 1 Smlouvy, přičemž jednotkové ceny pro jednotlivé přístroje 

byly uvedeny v přfloze č. 1 Smlouvy. 

ll. 

Předmět dodatku 

1. z duvodu snížení cen údržby/servisu u některých vybraných přístrojů uvedených v Přlloze č. 1 Smlouvy se 

smluvní strany dohodly, že Přiloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se Přflohou č . 1 k tomuto dodatku a 

současně se snižuje výše měsíčn í paušální částky stanovené v čl. Vl. odst. 1 Smlouvy, kdy namísto původní 

částky 137.416,67 Kč bez DPH, 166.274,17 Kč vč. DPH, se stanovuje nová výše měsíční paušální částky, a to 

ve výši 124.400,00 Kč bez DPH, 150.524,00 Kč vč. DPH. 

2. Příloha č. 1 tohoto dodatku je předmětem obchodního tajemství. 

3. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

111. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí Smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho písemným 

zněn ím připojuj( své vlastnoruční podpisy. 






















